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Wg rozdzielnika
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Rewitalizację Kołobrzeskiej Strefy Uzdrowiskowej - Przebudowa ulicy Rodziewiczówny”
Pytania i odpowiedzi IV:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.              z 2007r. nr 223, poz. 1655) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:
Czy Inwestor dopuszcza inny typ ławek i koszy? Czy mogą być ławki i kosze produkcji krajowej? 
Odpowiedź nr 1:
Zgodnie z uwagą nr 2 zawartą w części III SIWZ „Dopuszcza się zastosowanie innych niż podane w dokumentacji projektowej materiałów pod warunkiem zachowania niegorszych parametrów technicznych – zmiana każdorazowo wymaga uzyskania zgody inwestora i projektanta”.  

Pytanie nr 2:
Czy Inwestor, wymagając w rozdziale VI pkt 1 ppkt 10 SIWZ i w załączniku nr 4 do SIWZ posiadanie uprawnień budowlanych kierownika budowy w specjalności drogowej bez ograniczeń, ma na myśli uprawnienia „wykonawcze”? Czy brak kompletu dokumentów w/w uprawnień wymaganych przepisami prawa budowlanego będzie skutkował odrzuceniem oferty?
Odpowiedź nr 2:
Wykonawca ma załączyć dokumenty stwierdzające, że osoba , która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, w specjalności drogowej, bez ograniczeń. 

Zgodnie z zapisami części I SIWZ rozdział VI Dokumenty wymagane w ofercie punkt 2 „Wykonawcy,  którzy nie spełnią choć jednego z w/w warunków określonych w pkt 1 ppkt 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11 zostaną  wykluczeni z postępowania, a ich oferty zostaną odrzucone”.
Pytanie nr 3:

Dotyczy wodociągu. Długości wodociągu z rur PE w specyfikacji technicznej są inne niż w przedmiarze, a mianowicie:

W ST rurociągu fi 315 jest 1.078,5 m 
w przedmiarze jest 911m

W ST rurociągu fi 110 jest 86 m

w przedmiarze jest 75 m

W ST rurociągu fi 90 jest 97 m

w przedmiarze jest 74,5 m

W ST rurociągu fi 32 jest 39 m

w przedmiarze jest 35 m
Proszę odpowiedzieć, które wartości przyjąć?

Odpowiedź nr 3:

Długości wodociągu z rur PE  ze specyfikacji technicznej są tożsame z długościami podanymi w przedmiarze. Należy przyjąć  długości z przedmiaru.
Pytanie nr 4:

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 13.11.2009r. W specyfikacji technicznej rozdział  S 00.11 pkt 1.3 jest określona jedynie wysokość buku pospolitego (1,5 m). Czy ta wysokość sadzonek dotyczy również grabu i śnieguliczki? Proszę o dokładne wyjaśnienie.
Odpowiedź nr 4:

Minimalna wysokość sadzonek określona na 1,50 m odnosi się do wszystkich projektowanych nasadzeń żywopłotowych.
Pytanie nr 5:

Pod mini-plac zabaw jest zaprojektowania nawierzchnia poliuretanowo-gumowa na zagęszczonej podsypce cementowo-piaskowej o grubości 20 cm. Czy ma być to podbudowa w formie betonu, jeśli tak, to jakiej klasy? Czy też może być zastosowana podbudowa z kruszywa 0-31,5 mm? Proszę o dokładne określenie, jaka ma być wykonana podsypka/podbudowa?
Odpowiedź nr 5:

Dokumentacja projektowa zakłada wykonanie podsypki cementowo-piaskowej o grubości 20 cm.

Zgodnie z uwagą nr 2 zawartą w części III SIWZ „Dopuszcza się zastosowanie innych niż podane w dokumentacji projektowej materiałów pod warunkiem zachowania niegorszych parametrów technicznych – zmiana każdorazowo wymaga uzyskania zgody inwestora i projektanta”.  
Pytanie nr 6:

Roboty mogą być wykonywane o różnych porach dnia, jak i w sobotę, w związku z tym proszę odpowiedzieć czy Inwestor przewiduje dyspozycyjność upoważnionej, wyznaczonej osoby do pokwitowania materiałów z rozbiórki, będących własnością Inwestora (np. kostki granitowej) w trakcie wykonywanych robót?
Odpowiedź nr 6:
Protokolarne przekazanie materiałów pochodzących z rozbiórki musi odbywać się                      w godzinach pracy Urzędu Miasta Kołobrzeg i Miejskiego Zakładu Zieleni Dróg i Ochrony Środowiska.
Jednocześnie informujemy, iż ukaże się jeszcze zestaw piąty pytań i odpowiedzi do przetargu.

Z poważaniem

Naczelnik Wydziału Inwestycji

Krzysztof Tkacz
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Opracował: mgr inż. Agata Ulewicz - Inspektor Wydziału Inwestycji tel: 094 35 516 04
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